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IZPIS 1Z
POSLOVNEGA REGISTRA SLOVENIJE
na dan 24.1.2025

V Poslovnem registru Slovenije je vpisan samostojni podjetnik posameznik (v nadaljevanju:
podjetnik) z naslednjimi podatki:

Mati¢na Stevilka: 6946453000

Davcna stevilka: S| 26727412

Firma: ULTIMO IMPERIO Oglasevalska agencija Vladimir Lazarevski s.p.
Skrajsana firma: Vladimir Lazarevski s.p.

Sedez:

Ulica in hiSna Stevilka: Zaloska cesta 24

Naselje: Ljubljana

Obcina: Ljubljana

Postna Stevilka in kraj: 1000 Ljubljana

Datum vpisa v Poslovni register Slovenije: 01.11.2015

Podatki o podjetniku:

Ime in priimek podjetnika: Vladimir Lazarevski
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Podatki o zastopniku:

Ime in priimek zastopnika: /

Vrsta zastopnika: /

Registrirane dejavnosti podjetnika po Standardni klasifikaciji dejavnosti (SKD):

Sifra podrazreda Naziv podrazreda po SKD
SKD
1 13.300 Dodelava tekstilij
2 18.110 Tiskanje ¢asopisov
3 18.120 Dr.tiskanje
4 18.130 Priprava za tisk in objavo
5 18.140 Knjigovestvo in sorodne de;j.
6 18.200 RazmnoZevanje posnetih nosilcev zapisa
7 31.000 Prz.pohistva
8 32.120 Prz.nakita ipd.izd.
9 32.130 Prz.bizuterije
10 43.230 Namestitev izolacije
11 43.310 Fasaderska in Stukaterska dela
12 43.320 Vgrajevanje stavbnega pohistva
13 43.330 Oblaganje tal in sten
14 43.341 Steklarska dela
15 43.342 Pleskarska dela
16 43.350 Dr.zakljuéna gradbena dela
17 43.600 Posred. dej.za special. gradb.stor.
18 46.110 Posr.db.km.sur.,Ziv.ziv. ,teks.sur.,poliz.
19 46.120 Posr.db.goriv,rud,kovin,teh.kemik.
20 46.130 Posr.db.lesa in gradb.materiala
21 46.140 Posr.db.strojev,ind.opreme,ladij,letal
22 46.150 Posr.db.poh.,predm.nap.za gosp.in zelezn.
23 46.160 Posr.db.teks.,oblag.,krzn.,obut.,usn.izd.
24 46.170 Posr.db.zivil,pijag,tobac.izd.
25 46.180 Posr.db.dr.spec.izd.
26 46.190 Posr.pri nespec.prod.na db.
27 47.110 Nespec.trg.dr.,pred.ziv., pijac.,tob.izd.
28 47.120 Dr.nespec.trg.dr.
29 47.210 Trg.dr.s sadjem in zelenjavo
30 47.220 Trg.dr.z mesom in mesnimi izd.
31 47.230 Trg.dr.z ribami,raki,mehkuZci
32 47.240 Trg.dr.s kruhom,pecivom in slas¢icami
33 47.250 Trg.dr.s pijaCami
34 47.260 Trg.dr.s tobaénimi izd.
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

47.270
47.400
47.510
47.520
47.530
47.540
47.550
47.610
47.621
47.622
47.630
47.640
47.690
47.710
47.720
47.730
47.740
47.750
47.761
47.762
47.770
47.780
47.790
47.910
47.920
53.300
58.110
58.130
58.190
58.210
58.290
59.110
59.120
59.130
59.140
59.200
60.100
60.200
60.310
60.390
61.200
62.100

Trg.dr.z dr.Zivili

Trg.dr.z ra.in komunik.nap.

Trg.dr.s tekstilom

Trg.dr.s kov.izd.,gr.mat.,barv.,stkl.
Trg.dr.s preprog.tal. in sten.oblog.
Trg.dr.z el.gospodinjskimi napravami
Trg.dr.s poh.,sv.,nam.pos.,dr.gosp.izd.
Trg.dr.s knjigami

Trg.dr.s Casopisi in revijami

Trg.dr.s papirjem in pisalnimi potr.
Trg.dr.s Sportno opremo

Trg.dr.z igrami in igraami

Trg.dr.z izd.za kult.,Sport in zab.,d.n.
Trg.dr.z obladili

Trg.dr.z obutvijo in usnjenimi izd.
Trg.dr.s farmacevtskimi izd.

Trg.dr.z med.in ortopedskimi izd.
Trg.dr.s kozm.in toaletnimi izd.
Trg.dr.v cvetliCarnah

Trg.dr.z vrtnar.opremo in his.zivalmi
Trg.dr.z urami in nakitom

Trg.dr.z dr.novim blagom

Trg.dr.z rabljenim blagom

Posr.dej.za nespecializ.prodajo na drobno
Posr.dej.za specializ.prodajo na drobno
Posred. stor.za postno in kurirsko de;j.
Izdajanje knjig

Izdajanje revij in druge periodike
Dr.zalozniStvo, rz.izdaj.program.opreme
Izdajanje videoiger

Dr.izdajanje programske opreme
Produkcija filmov, videofilmov, tv.oddaj
Postpr.dej.pri izd.film.,videof.,tv.odd.
Distribucija filmov in videofilmov
Kinematografska dej.

Snemanije in izdaj.zvoén.zap.in muzik.
Radijska dej.in distribucija zvoka
Tv.dej.in distribucija videoposnetkov
Dej.tiskovnih agencij
Dr.dej.distribucije vsebin
Preprod.telek.stor.in posr.stor.s telek.

Racunalnisko programiranje
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

62.200
62.900
63.100
63.910
63.920
68.120
71.112
73.110
73.120
73.300
74.110
74.120
74.130
74.140
74.300
77.220
77.400
77.510
77.520
81.100
81.220
81.300
82.100
82.300
82.400
82.910
82.920
82.990
84.250
85.610
86.970
87.910
88.101
88.109
92.002
93.110
93.120
93.190
93.210
93.299
95.100
95.210

Svet.o rag.nap.,pr.,upr.ra¢.nap.in sist.
Dr.z inf.tehnol.in rag.stor.pov.de;.

Dej.z rac.infr.,obd.pod.,gos.,pov.de;.
Dej.spletnih iskalnikov

Dr.informacijske dejavnosti
Organizacija izvedbe gradb.projektov
Krajinsko arhit.,urban.in dr.proj.
Dej.oglaSevalskih agencij
Posredovanje oglaSevalskega prostora
Dejavnost stikov z javnostjo
Oblikovanje industr.izd.in modno oblik.
Grafi€no oblikovanje in vizualno komun.
Notranje oblikovanje

Dr.specializirano oblikovanje
Prevajanje in tolmacenje

Daj. dr.izd.za Sirok.rabo v naj. in zak.
Daj.intelekt.last.v zakup,rz.avt.zas¢.del
Posr.avto.,avtodomov,prik. v naj.in zak.
Posr.dr.op.in nef.neop.sred.v naj.in zak.
Vzdrzevanje objektov in hisSniSka dej.
Dr.¢is¢enje stavb,ind.naprav in opreme
Urej.in vzdrz.zelenih povrsin in okolice
PisarniSke dejavnosti

Organiziranje razstav, sejmov, sre¢an;
posr.za spremljajoCe posl.stor.dej.,d.n.
Izterjava in ocen.kredit.sposob.
Pakiranje

Dr.spremljajoCe posl.stor.dej.,d.n.
Zascita in reSev.pri pozarih in nesreg.
Posredniske dej.za te€aje in inStruiranje
Posr.pri zdrav.,zobozdr.st.idr.zdr.stor.
Posred.stor.za soc.varstvo z nastanitvijo
Dejavnost invalidskih podjetij
Dr.soc.var.brez nast.za star. ali inval.
Prirejanje iger na sreco, rz.v igrain.
Obratovanje Sportnih objektov
Dej.Sportnih klubov

Sportne dej.,d.n.

Dej.zabavis¢nih parkov

D.n.dej.za prosti ¢as

Popr.in vz.raCunalnikov in komunik.naprav

Popr.in vz.elektron.naprav za Siroko rabo
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119 95.220 Popr.in vz.gosp.nap.,opreme za dom in vrt

120 95.230 Popr.in vz.obutve in usnjene galanterije
121 95.240 Popr.in vzdrz.pohistva

122 95.250 Popr.in vzdrz.ur in nakita

123 95.290 Popr.in vzdrz.izd. za Siroko rabo,d n.
124 95.400 Posr.pop.,vz.rac.,izd.Sir.ra.,m.voz.,kol.
125 96.400 PosredniSke dej.za osebne storitve

Glavna dejavnost podjetnika:

Sifra podrazreda SKD: 73.110

Naziv podrazreda po SKD: Dej.oglaSevalskih agencij

Sifra sektorske pripadnosti po Standardni klasifikaciji institucionalnih sektorjev (SKIS)

Sifra SKIS: 14100

Naziv instucionalnega

sektorja: Samozaposleni - delodajalci

Drugi podatki o podjetniku:

Vrsta lastnine: Zasebna lastnina

Velikost podjetnika: Velikost RS se ne izraCunava
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